
UCHWAŁA  Nr 180/XXXI/Z/20
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Białymstoku

z dnia 21 grudnia 2020 r.

w sprawie upoważnienia Prezydium ZO do ogłoszenia terminu rozpoczęcia i zakończenia kampanii
sprawozdawczo-wyborczej w Kołach i Klubach Okręgu oraz ogłoszenia terminu i miejsca XXXII
Okręgowego Zjazdu Delegatów PZW w Białymstoku.

Na podstawie § 47 pkt. 3 Statutu PZW z dn. 15.03.2017 r. oraz zgodnie z Uchwałą Nr 262/IX/2020 ZG 
PZW z dn. 19 września 2020 r. Zarząd Okręgu PZW w Białymstoku postanawia co następuje:

§ 1

1. W  związku  z  pandemią  Zarząd  Okręgu  PZW  w  Białymstoku  upoważnia  Prezydium  ZO  
do ogłoszenia  terminu  rozpoczęcia  i  zakończenia  kampanii  sprawozdawczo-wyborczej  w Kołach  
i Klubach Okręgu oraz ogłoszenia terminu i miejsca XXXII Okręgowego Zjazdu Delegatów PZW  
w Białymstoku.

         
§ 2

Za realizację uchwały czyni się odpowiedzialnym Prezesa ZO PZW w Białymstoku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz ZO PZW                                           Prezes ZO PZW

Marek Chmielewski Dariusz Dziemianowicz

 
 
                                    
 
 
 
 


